
UCHWAŁA NR XV/147/2020 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Bargłów Kościelny na 2021 rok. 

Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. 
poz. 713. z późn.zm.) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Gminy, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF05BA2D-66F2-49C4-9BBD-5EF196C36CEA. Podpisany Strona 1



Plan Pracy

Rady Gminy Bargłów Kościelny na 2021 rok
TERMIN TEMAT SESJI PRZYGOTOWUJE SESJE ANALIZUJĄ TEMAT ZAPROSZENI
I kwartał 1. Sprawozdanie z

działalności Gminnego
Ośrodka Pomocy
Społecznej w Bargłowie
Kościelnym za 2020 rok.
2. Sprawozdanie z realizacji
„ Gminnej Strategii
Rozwiązywania Problemów
Społecznych na lata 2013-
2020” w 2020 roku.
4. Sprawozdanie z
działalności Gminnej
Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych
na terenie gminy Bargłów
Kościelny za rok 2020.
5. Ocena realizacji
inwestycji gminnych.

- Przewodniczący Rady
Gminy
- Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

- Komisje Rady Wójt Gminy, Skarbnik
Gminy, Starosta,
Przewodniczący Rady
Powiatu, radni powiatowi,
sołtysi i inni zaproszeni
goście.

II kwartał 1. Raport o stanie Gminy.
2. Przyjęcie sprawozdania z
wykonania budżetu gminy
za 2020 rok.
3. Udzielenia Absolutorium
Wójtowi Gminy.

- Przewodniczący Rady
Gminy
- Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

- Komisje Rady Wójt Gminy, Skarbnik
Gminy, Starosta,
Przewodniczący Rady
Powiatu, radni powiatowi,
sołtysi i inni zaproszeni
goście.

III kwartał 1. Ocena wykonania zadań
budżetowych za I półrocze
2021 r.

- Przewodniczący Rady
Gminy
- Wiceprzewodniczący

- Komisje Rady Wójt Gminy, Skarbnik
Gminy, Starosta,
Przewodniczący Rady

Załącznik do uchwały Nr XV/147/2020

Rady Gminy Bargłów Kościelny

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF05BA2D-66F2-49C4-9BBD-5EF196C36CEA. Podpisany Strona 1



2. Analiza realizacji planu
rzeczowego za I półrocze
2021 r.
3. Informacja Wójta Gminy
o stanie realizacji zadań
oświatowych za rok szkolny
2021/2022.

Rady Gminy Powiatu, radni powiatowi,
sołtysi i inni zaproszeni
goście.

IV kwartał 1. Uchwalenie budżetu
gminy na 2022 ROK.
2. Przyjęcie uchwał około
budżetowych na rok 2022.
3. Informacja Wójta Gminy
i Przewodniczącego Rady
Gminy o złożonych
oświadczeniach
majątkowych.
4. Przyjęcie planów pracy
Rady Gminy i Komisji na
2022 r.

- Przewodniczący Rady
Gminy
- Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

- Komisje Rady Wójt Gminy, Skarbnik
Gminy, Starosta,
Przewodniczący Rady
Powiatu, radni powiatowi,
sołtysi i inni zaproszeni
goście.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF05BA2D-66F2-49C4-9BBD-5EF196C36CEA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

